

Ремонтные работы физио
кабинета

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №
Ремонтные работы физио кабинета

Valoarea de deviz 78 986,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы				
		1.1. Полы				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковролина и т.д.)	m2	5,900	26,00 23,00	153,41 135,70
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Betoncontact" в один слой на внутренние поверхности полов)	m2	5,900	22,81 7,00	134,57 41,30
3	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm (Стяжка пола из самовыравнивающейся смеси "Nivelir": толщина 20 мм) Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0060	m2	5,900	291,36 23,40	1 719,02 138,05
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей полов)	m2	5,900	5,70 1,50	33,63 8,85

1	2	3	4	5	6	7
5	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat) (Полы из керамических плиток на клею (сухая смесь)) / Размер и цвет согласовать с Бенефициаром Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2	5,900	428,03 55,00	2 525,39 324,50
		<i>Total</i>	lei			4 566,02
		Total Полы Inclusiv salariu				4 566,02 648,40
		1.2. Стены				
6	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2	11,400	80,74 80,00	920,38 912,00
7	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка масляных красок протравой)	m2	16,590	35,00 11,50	580,67 190,80
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Betoncontact" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2	26,750	22,80 7,00	610,03 187,25
9	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2	26,750	131,79 85,00	3 525,41 2 273,75
10	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +25 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (Разные работы - разность в толщине +25 мм намета на стены из раствора) / К=5 К=5,0000	m2	26,750	86,59 32,50	2 316,35 869,40

1	2	3	4	5	6	7
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	26,750	5,70 1,50	152,47 40,10
12	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastri si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat) (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клее (сухая смесь)) / Размер и цвет согласовать с Бенефициаром Materiale marunte (cirpe, disc)=1,0100	m2	26,750	438,19 82,50	11 721,47 2 206,85
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	95,950	5,70 1,50	546,91 143,90
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	95,950	64,35 27,50	6 174,42 2 638,65
15	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Колер)	kg	2,500	258,50 3,50	646,25 8,75
		<i>Total</i>	lei			27 194,36
		Total Стены Inclusiv salariu				27 194,36 9 471,45
		1.3. Проемы				
16	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2	3,880	21,01 21,01	81,50 81,50
17	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка	m2	3,880	2 337,57 40,49	9 069,76 157,10

1	2	3	4	5	6	7
		одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) / включая алюминиевый порожек				
18	RCsB50A	Spargerea golurilor in pereti (Пробивка проемов в стенах)	m3	0,300	4 940,40 1 380,00	1 482,12 414,00
19	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 15-25 см)	m	15,200	43,03 33,00	654,01 501,60
20	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Уголок малярный из алюминия)	m	15,200	26,38 13,00	401,03 197,60
21	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских)	m2	4,560	176,29 74,30	803,90 338,80
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	4,560	5,70 1,50	26,00 6,85
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на	m2	4,560	44,43 27,50	202,59 125,40

1	2	3	4	5	6	7
		поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)				
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	8,500	5,70 1,50	48,45 12,75
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	8,500	64,35 27,50	546,98 233,75
		<i>Total</i>	lei			13 316,34
		Total Proiect Inclusiv salariu				13 316,34 2 069,35
		1.4. Потолок				
26	CJ04A	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la pereti (Профили литые, заводского изготовления, по стенам внутри помещений с развернутой шириной до 20 см включительно) / Багеты	m	9,200	42,12 20,00	387,49 184,00
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2	5,170	5,70 1,50	29,46 7,75
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2	5,170	64,35 27,50	332,71 142,20
		<i>Total</i>	lei			749,66
		Total Потолок Inclusiv salariu				749,66 333,95

1	2	3	4	5	6	7
		1.5. Отопление /водопровод				
29	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica (Снятие чугунной или керамической раковины)	buc	1,000	44,00 44,00	44,00 44,00
30	SC05B	Chiuveta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de beton (Раковина чугунная эмалированная или керамическая, со сливной пластиковой трубой, прикрепленная к бетонной стене) Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit, degresant etc)=1,0100	buc	1,000	959,28 72,50	959,28 72,50
31	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 20-25 мм)	m	6,000	76,00 31,50	455,97 189,00
32	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4" (Регулирующий вентиль, прямой или угловой, устанавливаемый перед сантехприборами, диаметр 3/4") / Аварийные краны на проточный водонагреватель и раковину Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)=1,0200	buc	4,000	165,40 17,50	661,60 70,00
33	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или рукомойника, с различным способом	buc	1,000	212,50 82,50	212,50 82,50

1	2	3	4	5	6	7
		закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ") / проточный водонагреватель, без стоимости водонагревателя				
		<i>Total</i>	lei			2 333,35
		Total Отопление /водопровод Inclusiv salariu				2 333,35 458,00
		1.6. Вентиляция				
34	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm (Разборка воздуховодов из черных, оцинкованных или алюминиевых листов, периметром прямоугольного сечения 250-700 мм)	m2	3,000	46,33 45,00	138,98 135,00
35	RpSB03C apl.	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 125 mm - 160 mm (Демонтаж пластиковых вентиляционных коробов круглого сечения д250 мм)	m	4,500	5,00 5,00	22,50 22,50
36	RpSB13G apl.	Montare tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 160 mm (Обратный монтаж пластиковых вентиляционных коробов круглого сечения д250 мм)	m	4,500	27,20 25,00	122,40 112,50
		<i>Total</i>	lei			283,88
		Total Вентиляция Inclusiv salariu				283,88 270,00
		<i>Total</i>	lei			48 443,61
		<i>Соц страх</i>	24 %			3 180,28
		<i>Транспортные расходы</i>	5 %			1 699,66
		<i>Итого</i>				53 323,55
		<i>Накладные расходы</i>	10 %			5 332,36

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Итого</i>				58 655,91
		<i>Плановая прибыль</i>	6 %			3 519,36
		Total Общестроительные работы Inclusiv salariu				62 175,27 13 251,15
		2. Электромонтажные работы				
37	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc	1,000	11,00 11,00	11,00 11,00
38	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei (Демонтаж места розетки, скрытого, с медными или алюминиевыми проводами, в помещении высотой до 3 м)	buc	3,000	46,00 46,00	138,00 138,00
39	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic / Розетка одинарная	buc	1,000	104,91 15,50	104,91 15,50
40	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic / Розетка двойная	buc	2,000	125,30 15,50	250,61 31,00
41	RpEE01A	Montarea interupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu / Выключатель двойной	buc	1,000	89,48 13,50	89,48 13,50
42	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati,	m	15,000	20,09	301,28

1	2	3	4	5	6	7
		din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp / VVGng-LS 3x1.5 mm2 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000			3,50	52,50
43	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp / VVGng-LS 3x2.5 mm2 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	m	30,000	26,37 3,50	791,20 105,00
44	RpEG05A	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie cu 2 circuite tip C-2 (Монтаж распределительных электрощитов пластиковых на 4 автоматов)	buc	1,000	170,85 52,00	170,85 52,00
45	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 10-16 А- шифр 3129 N)	buc	3,000	68,58 32,50	205,73 97,50
46	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat LED, de plafon sau de perete, complet echipate / Светильник LED 600x600 mm Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc	1,000	497,60 14,00	497,60 14,00
47	RpEF04A	Montarea armaturilor etanse sau impermeabila dreapta de plafon pentru lampa de 20-200 W, montata pe dibluri din lemn sau plastic (Установка кварцевой лампы, на деревянные или пластиковые дюбеля) / Без стоимости лампы	buc	1,000	57,30 47,50	57,30 47,50
		<i>Total</i>	lei			2 617,96
		<i>Соц страх</i>	24 %			138,60
		<i>Транспортные расходы</i>	10 %			204,05
		<i>Заготовительно складские расходы</i>	2 %			40,81
		<i>Итого</i>				3 001,42

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Накладные расходы</i>	76 %			438,90
		<i>Итого</i>				3 440,32
		<i>Плановая прибыль</i>	6 %			206,42
		Total Электромонтажные работы Inclusiv salariu				3 646,74 577,50

		Total	lei	65 822,01
		НДС	20 %	13 164,40
		78 986,41		
		Total deviz: Inclusiv salariu		13 828,65

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Ремонтные работы физио кабинета

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № Ремонтные работы физио кабинета

Valoarea de deviz 78 986,41 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	51,000	50,00	2 550,000
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	2,052	50,00	102,600
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	6,688	50,00	334,400
4.	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,832	50,00	141,600
5.	7132010010900	Faiantar	h-om	9,120	50,00	456,000
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	9,251	50,00	462,550
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	1,357	50,00	67,850
8.	7133010012100	Ipsosar	h-om	3,220	50,00	161,000
9.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	11,860	50,00	593,000
10.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	2,700	50,00	135,000
11.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,550	50,00	577,500
12.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	68,512	50,00	3 425,600
13.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	4,571	50,00	228,550
14.	7422010060100	Timplar	h-om	4,767	50,00	238,350
15.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	27,085	50,00	1 354,250
16.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,815	50,00	40,750
17.	9310060019930	Muncitor	h-om	59,193	50,00	2 959,650
		Total manopera				13 828,65

Materiale:

1.	11110001000201	Intrerupator unipolar	buc	3,000	30,00	90,000
2.	11110001000242	Intrerupator manual / двойной	buc	1,010	60,00	60,600
3.	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,000	100,00	100,000
4.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,015	490,00	7,350
5.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,896	490,00	439,040
6.	1421302200465	Colorant (material hidrofulug)	kg	2,550	250,00	637,500
7.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	12,183	15,00	182,745
8.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,090	15,00	1,350
9.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	659,530	0,10	65,953
10.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	3,880	2 200,00	8 536,000
11.	2051142950700	Dibluri	buc	12,000	3,00	36,000
12.	2051142950716	Diblu din lemn	buc	6,000	2,00	12,000
13.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,223	45,00	10,035
14.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,021	25,00	0,525

15.	2320166200729	Parchetin	l	0,177	45,00	7,965
16.	2413217300101	Clema de legatura	buc	2,475	8,00	19,800
17.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	1,940	89,00	172,660
18.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	22,025	25,00	550,625
19.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	43,848	78,00	3 420,144
20.	24302261000001	Fuga	kg	15,141	49,00	741,909
21.	2430226101010	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	13,550	37,00	501,350
22.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,534	30,00	16,020
23.	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmiteli)	kg	1,368	37,00	50,616
24.	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,679	225,00	152,775
25.	2430226109307	Diluant decapant	kg	8,295	35,00	290,325
26.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,117	45,00	5,265
27.	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,012	125,00	1,500
28.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,000	65,00	130,000
29.	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,200	1,50	0,300
30.	2521216717050	Teava din material plastic	m	6,120	20,00	122,400
31.	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,606	30,00	18,180
32.	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,010	85,00	85,850
33.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	4,200	4,00	16,800
34.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	2,700	6,00	16,200
35.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,600	12,00	7,200
36.	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	6,000	12,00	72,000
37.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	296,151	3,00	888,453
38.	2652102100713	Var pasta	m3	0,015	4 000,00	60,000
39.	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	181,623	8,50	1 543,796
40.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	16,492	6,00	98,952
41.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	4,810	16,00	76,960
42.	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	66,622	6,00	399,732
43.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	33,696	300,00	10 108,800
44.	2664102100000	Mortar	m3	0,802	1 800,00	1 443,600
45.	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,076	0,00	0,000
46.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,642	0,00	0,000
47.	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	138,103	5,50	759,567
48.	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	57,138	9,00	514,242
49.	2722103107001-1	Conductor de aluminiu sau cupru VVGng-LS 3x2.5 mm2	m	33,990	19,80	673,002
50.	2722103107001-2	Conductor de aluminiu sau cupru VVGng-LS 3x1.5 mm2	m	16,995	14,25	242,179
51.	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	15,960	6,50	103,740
52.	27461673351001	Priza одинарная	buc	1,020	65,00	66,300
53.	27461673351002	Priza двойная	buc	2,040	85,00	173,400
54.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	4,000	15,00	60,000
55.	2812106305900	Profiluri uzinate	m	9,844	15,00	147,660
56.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	106,720	1,00	106,720
57.	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	10,000	1,00	10,000
58.	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet L 4 x 20 mm, alama	buc	6,000	1,00	6,000
59.	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	2,000	1,00	2,000
60.	2875114200020	Chiuvea	buc	1,010	650,00	656,500
61.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,010	125,00	126,250

62.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,040	45,00	46,800
63.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,040	400,00	416,000
64.	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	4,080	145,00	591,600
65.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,040	20,00	20,800
66.	3220137315778	Decapant	kg	0,036	45,00	1,620
67.	4011106202741	Energie electrica	kw	3,880	3,30	12,804
68.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,438	20,00	8,760
69.	4100126202818	Apa	m3	0,381	20,00	7,620
70.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	8,976	9,00	80,784
Total materiale de construcții						36 033,68

Utilaje de construcții:

1.	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	2,322	220,00	510,840
2.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,252	35,00	8,820
3.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,171	45,00	7,695
4.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,251	95,00	23,845
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,152	25,00	28,800
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,496	35,00	17,360
7.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,372	35,00	13,020
8.	2952270003311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	4,644	120,00	557,280
9.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,229	45,00	10,305
10.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,367	45,00	16,515
11.	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,135	35,00	4,725
Total utilaje de construcții						1 199,24

Total	lei	65 822,01
HDC	20 %	13 164,40

Total deviz:

78 986,41

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Ремонтные работы физио кабинета

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Общестроительные работы				
		1.1. Полы				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc (Разборка теплых полов - полов из ковра из ПВХ на основании или без текстильной основы, ковровина и т.д.)	m2			26,00 23,00
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	50,00	11,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	45,00	1,35
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	20,00	0,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	35,00	1,05
		<i>Total</i>	lei			153,41
2	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Betoncontact" в один слой на внутренние поверхности полов)	m2			22,81 7,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2430226101010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	37,00	15,36
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			134,57
3	CG56B	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 20 mm (Стяжка пола из самовыравнивающей смеси "Nivelir": толщина 20 мм) Material marunt (polistiren expandat pentru rosturi de deformatie, cirpe, martori)=1,0060	m2			291,36 23,40
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,4680	50,00	23,40
	2653102100827	Amestec "Nivelir-Gross"	kg	30,6000	8,50	261,66
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	30,00	2,72
	4100126202818	Apa	m3	0,0070	20,00	0,14
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0840	35,00	2,94
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		<i>Total</i>	lei			1 719,02
4	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей полов)	m2			5,70 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			33,63
5	CG47D	Pardoseli din placi de gresie ceramica, inclusiv stratul suport din adezivi (amestec uscat) (Полы из керамических плиток на клее (сухая смесь)) / Размер и цвет согласовать с Бенефициаром Materiale marunte (cirpe)=1,0100	m2			428,03 55,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	1,1000	50,00	55,00
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	300,00	312,10
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	6,4000	5,50	35,55
	24302261000001	Fuga	kg	0,4100	49,00	20,29

1	2	3	4	5	6	7
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0018	25,00	0,05
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0168	45,00	0,76
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0630	35,00	2,21
		<i>Total</i>	lei			2 525,39
		1.2. Стены				
6	RpCM33A	Demontarea placajelor din faianta, gresie, ceramica (Разборка облицовки из фаянса, песчаника, керамики)	m2			80,74
						80,00
	7132010010900	Faiantar	h-om	0,8000	50,00	40,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,8000	50,00	40,00
	4100126202818	Apa	m3	0,0030	20,00	0,06
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	45,00	0,67
		<i>Total</i>	lei			920,38
7	RpCR29A	Curatarea vopselei pe baza de ulei, cu decapant (Очистка масляных красок протравой)	m2			35,00
						11,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	50,00	11,50
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	35,00	17,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	15,00	6,00
		<i>Total</i>	lei			580,67
8	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" într-un strat, la pereti si tavane interioare (Нанесение вручную кварцевой грунтовки "Betoncontact" в один слой на внутренние поверхности стен и потолков)	m2			22,80
						7,00
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	50,00	7,00
	2430226101010	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	37,00	15,35
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			610,03
9	CF15A	Tencuieli interioare si exterioare sclivisite, executate manual, cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane (Внутренняя и наружная заглаженная штукатурка, выполненная вручную, цементным раствором М 100-Т, средней толщиной 2 см, стен бетонных или кирпичных с ровной поверхностью)	m2			131,79
						85,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,4000	50,00	70,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	50,00	15,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,5000	3,00	31,50
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0300	490,00	14,69
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	20,00	0,14
	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,00
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0040	25,00	0,10
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0080	45,00	0,36
		<i>Total</i>	lei			3 525,41
10	CF17B	Diverse lucrari - diferenta de grosime, +25 mm la stratul de grund aplicat la pereti, executat cu mortar (Разные работы - разность в толщине +25 мм намета на стены из раствора) / K=5 K=5,0000	m2			86,59
						32,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1000	50,00	25,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	50,00	7,50
	2664102100000	Mortar	m3	0,0060	1 800,00	53,97
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,13
		<i>Total</i>	lei			2 316,35
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			5,70
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	lei			152,47
12	CI22B	Placaj din placute de ceramica (la pereti, stilpi, pilastrsi si glafuri) fixate de adeziv (amestec uscat) (Облицовка керамическими плитками (стен, столбов, пилястр и откосов) на клее (сухая смесь)) / Размер и цвет согласовать с Бенефициаром Materiale marunte (cirpe, disc)=1,0100	m2			438,19 82,50
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,6500	50,00	82,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0200	300,00	309,06
	2664102102013	Adeziv pentru lucrari de placaj (amestec uscat)	kg	3,7000	5,50	20,55
	24302261000001	Fuga	kg	0,4700	49,00	23,26
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,02
	4100126202818	Apa	m3	0,0020	20,00	0,04
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0120	25,00	0,30
	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,0100	45,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			11 721,47
13	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			5,70 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
		<i>Total</i>	lei			546,91
14	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми водоэмульсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			64,35 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	78,00	31,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		<i>Total</i>	lei			6 174,42
15	CF17D	Diverse lucrari - adaos de colorant, material hidrofug, etc. (Колер)	kg			258,50 3,50
	7122050013400	Zidar	h-om	0,0700	50,00	3,50
	1421302200465	Colorant (material hidrofug)	kg	1,0200	250,00	255,00
		<i>Total</i>	lei			646,25
		1.3. Proiect				
16	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulo, masti, etc.) (Разборка: столярные изделия (двери))	m2			21,01 21,01
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	50,00	10,50
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	50,00	10,50
		<i>Total</i>	lei			81,50
17	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv (Установка одностворчатых дверей площадью до 7 м2 включительно, из пластмассовых профилей, включая арматуру и необходимые принадлежности для дверей, на любой кладке в зданиях высотой до 35 м включительно) / включая алюминиевый порожек	m2			2 337,57 40,49
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	50,00	36,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	50,00	3,99

1	2	3	4	5	6	7
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriiile necesare	m2	1,0000	2 200,00	2 200,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	1,00	4,00
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	89,00	44,50
	2430226101600	Chit siliconic	kg	0,1750	225,00	39,38
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	9,00	5,40
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,30	3,30
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	25,00	0,50
		Total	lei			9 069,76
18	RCsB50A	Spargerea golurilor in pereti (Пробивка проемов в стенах)	m3			4 940,40
						1 380,00
	9310060019930	Muncitor	h-om	27,6000	50,00	1 380,00
	2875277400000	Compresor (7 atm.) 6 m3/min	h-ut	7,7400	220,00	1 702,80
	2952270003311	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	15,4800	120,00	1 857,60
		Total	lei			1 482,12
19	RpCJ06B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime (Ремонт внутренней штукатурки вокруг дверных коробок и подоконников окон, толщиной 2 см, с затиркой, цементно-известковым раствором марки 25-Т, прямых, шириной 15-25 см)	m			43,03
						33,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,4400	50,00	22,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	50,00	11,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	3,00	2,94
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0010	4 000,00	3,95
	2664102101000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	490,00	3,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	20,00	0,03
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	45,00	0,04
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	35,00	0,03
		Total	lei			654,01
20	CK18C	Montarea baghetelor la lambriuri din aluminiu (Уголок малярный из алюминия)	m			26,38
						13,00
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2600	50,00	13,00
	2743123549025	Baghete din aluminiu	m	1,0500	6,50	6,83
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,0250	3,00	0,08
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0010	490,00	0,48
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	6,0000	1,00	6,00
		Total	lei			401,03
21	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane (Сплошное выравнивание бетонных поверхностей (однослойная штукатурка) гипсовыми сухими смесями: оконных и дверных откосов плоских)	m2			176,29
						74,30
	9310060019930	Muncitor	h-om	1,4860	50,00	74,30
	2430226101021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundmitteli)	kg	0,3000	37,00	11,10
	2653102100834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	6,00	87,66
	4100126202818	Apa	m3	0,0112	20,00	0,22
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	25,00	1,97
	2952270007608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	35,00	1,04
		Total	lei			803,90
22	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			5,70
						1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
		Total	lei			26,00

1	2	3	4	5	6	7
23	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor (Нанесение вручную шпатлёвки на основе гипса "Eurofin" на поверхность стен, колонн и потолков, толщиной 1,0 мм)	m2			44,43 27,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	50,00	22,50
	9310060019920	Muncitor deserve CM	h-om	0,1000	50,00	5,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	16,00	16,88
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	25,00	0,03
		Total	lei			202,59
24	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			5,70 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
		Total	lei			48,45
25	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			64,35 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	78,00	31,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Total	lei			546,98
		1.4. Потолок				
26	CJ04A	Profiluri turnate, uzinate, aplicate la interior cu latimea desfasurata pina la 20 cm inclusiv, la pereti (Профили литые, заводского изготовления, по стенам внутри помещений с развернутой шириной до 20 см включительно) / Багеты	m			42,12 20,00
	7133010012100	Ipsosar	h-om	0,3500	50,00	17,50
	9310060019920	Muncitor deserve CM	h-om	0,0500	50,00	2,50
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	1,0000	6,00	6,00
	2812106305900	Profiluri uzinate	m	1,0700	15,00	16,05
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	20,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	25,00	0,05
		Total	lei			387,49
27	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor (Грунтовка внутренних поверхностей стен и потолков)	m2			5,70 1,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	50,00	1,50
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	25,00	3,75
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	9,00	0,45
		Total	lei			29,46
28	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual (Внутренняя окраска полимеро-виниловыми вододисперсионными красками существующей отделанной поверхности, в 2 слоя, вручную)	m2			64,35 27,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	50,00	27,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	78,00	31,20
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	6,00	0,36
	26811260014721	Hirtie pentru slefuit uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	9,00	4,50
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	15,00	0,75

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	20,00	0,04
		Total	lei			332,71
		1.5. Отопление /водопровод				
29	RpSC10A	Demontarea unei chiuvete din fonta sau gresie ceramica (Снятие чугунной или керамической раковины)	buc			44,00
						44,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,8800	50,00	44,00
		Total	lei			44,00
30	SC05B	Chiuveta din fonta emailata sau din gresie ceramica antiacida, avind teava de scurgere din material plastic, montat pe pereti din zidarie de beton (Раковина чугунная эмалированная или керамическая, со сливной пластиковой трубой, прикрепленная к бетонной стене) Material marunt (diblu lemn, ipsos, holtsuruburi, solutie de lipit, degresant etc)=1,0100	buc			959,28
						72,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,4500	50,00	72,50
	2875114200020	Chiuveta	buc	1,0000	650,00	656,50
	2523126719771	Sifon pt.scurgere, dn=1/4"	buc	1,0000	85,00	85,85
	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	1,0000	125,00	126,25
	2521216720210	Teava pt. spalare din material plastic cu dn=32 mm	m	0,6000	30,00	18,18
		Total	lei			959,28
31	SA15B	Teava din material plastic imbinata prin sudura prin polifuziune, in conducte de legatura, la obiecte sanitare, la obiecte de locuit si social-culturale, avind diametrul de 20-25 mm (Пластиковые трубы со сварными стыками, в трубопроводах, соединяющих санитарные приборы жилых и социально-культурных зданий, диаметр 20-25 мм)	m			76,00
						31,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6300	50,00	31,50
	2521216717050	Teava din material plastic	m	1,0200	20,00	20,40
	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,7000	4,00	2,80
	2523156719450	Teu din material plastic	buc	0,4500	6,00	2,70
	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	0,1000	12,00	1,20
	2523156719530	Racord drept M x Fe	buc	1,0000	12,00	12,00
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0200	45,00	0,90
	3220137315778	Decapant	kg	0,0060	45,00	0,27
	2462107332752	Pasta etansare pentru filete metalice	kg	0,0020	125,00	0,25
	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,0419	95,00	3,97
		Total	lei			455,97
32	SD05B	Robinet de reglaj, drept sau coltar, montat inaintea armaturii de la obiectele sanitare, avind diametrul de 3/4" (Регулирующий вентиль, прямой или угловой, устанавливаемый перед сантехприборами, диаметр 3/4") / Аварийные краны на проточный водонагреватель и раковину Material marunt (cinepa fuior, ulei de in, grund de miniu etc)=1,0200	buc			165,40
						17,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3500	50,00	17,50
	2913124201600	Robinet de reglaj drept sau coltar	buc	1,0000	145,00	147,90
		Total	lei			661,60
33	SD04A	Baterie amestecatoare cu brat basculant stativa pentru lavoar sau spalator, indiferent de modul de inchidere, inclusiv pentru handicapati, avind diametrul de 1/2" (Смеситель с откидным (опускным) рычагом для умывальника или рукомойника, с различным способом закрытия, в т.ч. для инвалидов, диаметр 1/2 ") / проточный водонагреватель, без стоимости водонагревателя	buc			212,50
						82,50
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,6500	50,00	82,50

1	2	3	4	5	6	7
	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	2,0000	65,00	130,00
		Total	lei			212,50
		1.6. Вентиляция				
34	RpVA35A	Demontarea canalelor de ventilatie din tabla neagra, zincata sau aliminiu, avind perimetrul sectiunii rectangulare sau circulare de 250 - 700 mm (Разборка воздуховодов из черных, оцинкованных или алюминиевых листов, периметром прямоугольного сечения 250-700 мм)	m2			46,33 45,00
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,9000	50,00	45,00
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0070	25,00	0,18
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0200	35,00	0,70
		Total	lei			138,98
35	RpSB03C apl.	Demontarea tevii din polocrorura de vinil (PVC) neplastifiat tip usor avind diametru de 125 mm - 160 mm (Демонтаж пластиковых вентиляционных коробов круглого сечения д250 мм)	m			5,00 5,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,1000	50,00	5,00
		Total	lei			22,50
36	RpSB13G apl.	Montare tevii din material plastic pentru canalizare, imbinata cu garnitura de cauciuc, montata aparent sau ingropat sub pardoseala, avind diametrul de 160 mm (Обратный монтаж пластиковых вентиляционных коробов круглого сечения д250 мм)	m			27,20 25,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,5000	50,00	25,00
	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0260	45,00	1,17
	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,0230	45,00	1,03
		Total	lei			122,40
		2. Электромонтажные работы				
37	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile (Демонтаж светильников различного типа, включая штанги и плафоны)	buc			11,00 11,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	50,00	11,00
		Total	lei			11,00
38	RpEC16A	Demontat loc de priza ingropat cu conductori din cupru sau aluminiu, pina la 3 m inaltimea camerei (Демонтаж места розетки, скрытого, с медными или алюминиевыми проводами, в помещении высотой до 3 м)	buc			46,00 46,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9200	50,00	46,00
		Total	lei			138,00
39	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic / Розетка одинарная	buc			104,91 15,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	50,00	15,50
	27461673351001	Priza одинарная	buc	1,0200	65,00	66,30
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	15,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	6,00	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	3,00	6,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestet L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
		Total	lei			104,91
40	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate	buc			125,30 15,50

1	2	3	4	5	6	7
		ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic / Розетка двойная				
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	50,00	15,50
	27461673351002	Priza двойная	buc	1,0200	85,00	86,70
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	15,00	15,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	6,00	0,03
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	3,00	6,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	1,00	2,00
		Total	lei			250,61
41	RpEE01A	Montarea intrupatoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu / Выключатель двойной	buc			89,48 13,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	50,00	13,50
	11110001000242	Intrerupator manual / двойной	buc	1,0100	60,00	60,60
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	15,00	15,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	6,00	0,30
		Total	lei			89,48
42	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp / VVGng-LS 3x1.5 mm2 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	m			20,09 3,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	50,00	3,50
	2722103107001-2	Conductor de aluminiu sau cupru VVGng-LS 3x1.5 mm2	m	1,0300	14,25	16,15
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	8,00	0,44
		Total	lei			301,28
43	RpEB01A	Montarea conductorilor mascati, din aluminiu sau cupru, in tuburi, elemente de protectie, montati ingropat, avind sectiunea pina la 16 mmp / VVGng-LS 3x2.5 mm2 Materiale marunte (banda izol.,etc) din valoarea materialelor explicitate=1,1000	m			26,37 3,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,0700	50,00	3,50
	2722103107001-1	Conductor de aluminiu sau cupru VVGng-LS 3x2.5 mm2	m	1,0300	19,80	22,43
	2413217300101	Clema de legatura	buc	0,0500	8,00	0,44
		Total	lei			791,20
44	RpEG05A	Montarea tablourilor de distributie electrica pentru apartamente, inclusiv racordarea la instalatie cu 2 circuite tip C-2 (Монтаж распределительных электрощитов пластиковых на 4 автоматов)	buc			170,85 52,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	1,0400	50,00	52,00
	1111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	100,00	100,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,4000	6,00	2,40
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0300	15,00	0,45
	2051142950700	Dibluri	buc	4,0000	3,00	12,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	4,0000	1,00	4,00
		Total	lei			170,85
45	RpEE15A	Montarea intrerupatoarelor - intrerupator monopolar 25 A- simbol 3129 N (Установка выключателей -однополярных 10-16 А-шифр 3129 N)	buc			68,58 32,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,6500	50,00	32,50
	11110001000201	Intrerupator unipolar	buc	1,0000	30,00	30,00
	2051142950716	Diblu din lemn	buc	2,0000	2,00	4,00
	2874115836911	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat L 4 x 20 mm, alama	buc	2,0000	1,00	2,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	15,00	0,08
		Total	lei			205,73

1	2	3	4	5	6	7
46	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat LED, de plafon sau de perete, complet echipate / Светильник LED 600x600 mm Materiale marunte (banda izol., dibluri, etc.)=1,0400	buc			497,60 14,00
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	50,00	14,00
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	400,00	416,00
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	20,00	20,80
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	45,00	46,80
		<i>Total</i>	lei			497,60
47	RpEF04A	Montarea armaturilor etanse sau impermeabila dreapta de plafon pentru lampa de 20-200 W, montata pe dibluri din lemn sau plastic (Установка кварцевой лампы, на деревянные или пластиковые дюбеля) / Без стоимости лампы	buc			57,30 47,50
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,9500	50,00	47,50
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	3,00	6,00
	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	2,0000	1,00	2,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,2500	6,00	1,50
	2513736621480	Banda izolatoare PC 15/25 S 3698	m	0,2000	1,50	0,30
		<i>Total</i>	lei			57,30

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.